Congress” 2026, declarar-lo de tramitació ordinària i disposar l’obertura del procediment 
d’adjudicació.  

2. Aprovar el Plec de clàusules administratives particulars (PCAP) i el Plec de prescripcions 
tècniques (PPT) que han de regir aquest contracte.  

3. Aprovar la despesa màxima de cent quatre mil seixanta euros (104.060,00 €), IVA inclòs, 
amb aplicació a la partida pressupostària D/226000100/1110/0000 per al compliment de les 
obligacions econòmiques que es derivin d’aquesta contractació.  

4. Publicar la licitació al perfil del contractant, a través de la Plataforma de Serveis de